[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  25.11.2024г.
	пгт  Шушенское

	        № 270-р

О внесении изменений распоряжение администрации района от 17.06.2016г. № 101-р «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Шушенского района и подведомственными ей муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации района от 14.03.2016 № 163 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администрации района о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации района  от 15.04.2016 № 236 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами администрации района и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь Уставами Шушенского района и поселка Шушенское:
[bookmark: P41]1. Внести в распоряжение администрации района от 17.06.2016г. № 101-р «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Шушенского района и подведомственными ей муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями» следующие изменения: приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Отделу экономического развития и муниципального заказа (Хорошавина О.В.) разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальный сайт органов местного самоуправления Шушенского района в сети Интернет https://arshush.gosuslugi.ru в течение 7 рабочих дней.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя главы района Куйчика Р.В.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Исполняющий полномочия
главы Шушенского района                                                                           Р.В. Куйчик

image1.png

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИ

Е

от

25

.11.

202

4

г.

пгт

Шушенское

№

270

-

р

О внесении изменений

распоряжение администрации района от 17.06.2016г. №

101

-

р «

Об утверждении требований к отдельным видам товаров,

работ, услуг

(в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)

,

закупаемы

м

администрацией

Шуше

н-

ского

района и подведомственными ей муниципальными казенными и муниципал

ь-

ными бюджетными учреждениями

»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19  Федеральн

ого закона от

05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

П

равительства Российской Федерации от 02.09.2015

года № 926 «Об утверждении

Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным в

и-

дам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг)», п

о-

становлением администрации района от 14.03.2016 № 163 «Об утверждении Треб

о-

ваний к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов администр

а-

ции района о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

района, содержа

нию указанных актов и обеспечению их исполнения»,

постановлен

и-

ем администрации района  от 15.04.2016 № 236 «Об утверждении Правил определ

е-

ния требований к закупаемым органами администрации района и подведомственн

ы-

ми им муниципальными казенными и муниципаль

ными бюджетными учреждениями,

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг) для обеспечения муниципальных нужд», руководствуясь

Устав

ами

Шушенск

о-

го района

и поселка Шушенское

:

1.

Внести в распоряжение администрации района

от

17.06.2016г. № 101

-

р «

Об

утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе пр

е-

дельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Шушенского ра

й-

она и подведомственными ей мун

иципальными казенными и муниципальными бю

д-

жетными учреждениями

»

следующие изменения: приложение № 1

излож

ить в новой

редакции согласно приложени

ю

№1.

2

. Отделу экономического развития и муниципального заказа (

Хорошавина

О.В.

) разместить настоящее распоря

жение в единой информационной системе в

сфере закупок (

www.zakupki.gov.ru

) и на

официальный сайт органов местного сам

о-

управления Шушенского района в сети Интернет

https://ar

shush.gosuslugi.ru

в течение

7 рабочих дней.

3

. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого

заместителя главы района

Куйчика Р.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и

распространяется

на

правоотношения, возникшие с 01 января 202

4

года.

Исполняющий полномочия

г

лав

ы

Шушенского района

Р

.В.

Куйчик